
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 28 de Maio de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 122 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PORTARIA Nº 001/2021 

TORNA PÚBLICO A PROPOSTA RECEBIDA PELA APAE DE PIRACEMA-MG, PARA FINS DE RECEBIMENTO DE 

SUBVENÇÃO NOS TERMOS DA LEI Nº:13.019/2014 E DECRETO MUNICIPAL Nº:025/2017 

KEYLLA ANDRADE PEIXOTO LARA, Secretária Municipal de Educação, nomeada através da Portaria nº: 006/2021, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e nos termos da Lei Complementar Municipal nº 

58/2018, com as alterações posteriores: RESOLVE: 

Artigo 1º - Tornar público a proposta recebida pela APAE DE PIRACEMA, CNPJ Nº: 02.992.947/0001-51 para fins de 

recebimento de subvenção nos termos  da Lei nº: 13.019/2014 e Decreto Municipal nº:025/2017. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura 

Municipal de Piracema/MG, 27 de maio de 2.021. KEYLLA ANDRADE PEIXOTO LARA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO. 

 

 

Publicado em 27/05/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 28/05/2021 no DOE (Lei Municipal nº 

1.142/2012). 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E X P E D I E N T E 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finança

 
 

http://www.piracema.mg.gov.br/

		2021-05-28T15:31:15-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




